Shogéria “GENKLAUDIS” sh.a.
NIPT K76911001E

VENDIM
Nr_L, date 15/09/2018
| AKSIONERIT TE VETEM TE SHOQERISE
“GENKLAUDIS” sh.a.

Sot ne Shkoder, me date 15/09/2018 {dymijé e tetémbédhjeté), ne seliné e shoqgérisé
“GENKLAUDIS” sh.a. me adresé Beltoje, Komuna Berdice, Shkoder, e regjistruar me Vendim nr.
38675, date 28/06/2007 te Gjykatés se Rrethit Gjyqésor, me aktivitet: Import-eksport dhe
tregti me shumice e pakice te karburanteve, lubrifikanteve, vajrave, graso et]., me aksionar te
vetem Z. Paulin Gega, zotérues 100% i aksioneve te shoqerise, u shqyrtuan c¢éshtjet e rendit te
dités sa me poshté:

Rendi i dites:
1. Per emerimin e ekspertit per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

Ne zbatim te Ligjit nr.8901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare” , Aksionari.i
vetém i shogérisé pasi pérpiloi verbalin e késaj mbledhje

VENDOSI:

1. Emerimin e Ekspertes Kontabel te Regjistruar znj. Shpresa Brecani me lic nr.143, te
hartoje raportin per zmadhimin e kapitalit te shogerise “Genklaudis” sha me fitimet e
vitit ushtrimor 2017.

2. Ngarkohet Administratori i Shogérisé qé vete ose népermjet njé pérfagesuesi té
autorizuar prej tij té veproje né emer dhe pér llogari té shoqérisé pér depozitimin e kétij
vendimi dhe akteve shogéruese té tij prané QKB-se.
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Shogéria “GENKLAUDIS” sh.a.
NIPT K76911001E

VENDIM
Nr %, date 21/09/2018
| AKSIONERIT TE VETEM TE SHOQERISE
“GENKLAUDIS" sh.a.

Sot ne Shkoder, me date 21/09/2018 (dymijé e tetémbédhjeté), ne seliné e shoqérisé
“GENKLAUDIS” sh.a. me adresé Beltoje, Komuna Berdice, Shkoder, e regjistruar me Vendim nr.
38675, date 28/06/2007 te Gjykatés se Rrethit Gjygésor, me aktivitet: Import-eksport dhe
tregti me shumice e pakice te karburanteve, lubrifikanteve, vajrave, graso etj., me aksionar te
vetem Z. Paulin Gega, zotérues 100% i aksioneve te shogerise, u shqyrtuan ¢éshtjet e rendit te
dités sa me poshté;

Rendi i dites:
1. Per shqgyrtimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te hartuar nga ekspertja kontabel e
regjistruar znj Shpresa Brecani.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare” , Aksionari i
vetém i shogérisé pasi pérpiloi verbalin e késaj mbledhje

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise “Genklaudis” sha me fitimet e
vitit ushtrimor 2017, te hartuar nga Ekspertja Kontabel e Regjistruar znj. Shpresa
Brecani me lic nr.143.

2. Kapitali pas zmadhimit nga 470.000.000 leke shkon ne 500.000.000 ieke, i ndare ne
500.000 aksione me viere 1.000 leke secila, te zoteruar 100% nga aksioneri i vetem
Paulin Gega.

3. Ngarkohet Administratori i Shogérisé qé vete ose népermjet njé pérfagesuesi té
autorizuar prej tij té veproje né emer dhe pér llogari té shogérisé pér depozitimin e kétij
vendimi dhe akteve shogéruese té tij prané QKB-se, >
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